REPUBLIKA E SHQiIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
Nr.@prot. Tirang, mé _2_3 .08.2024
URDHER
Ne.le  aate 29 0812024
PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Né mbéshtetje t& nenit 39 pika 7 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, té nenit 26, pika 4 t& Statutit
té Universitetit t& Arteve, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, si dhe bazuar né rezultatin e zgjedhjeve,
URDHEROJ:
1. Prof. Kastriot CAUSHI lirohet nga detyra Rektor i Universitetit té Arteve.
2. Efektet financiare ndérpriten nga data 26 Gusht 2024.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Drejtoria e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore &
[S/P-A dhe Drejtoria Ekonomike né Universitetin e Arteve.

4. Ky urdhér t€ shpallet né fagen zyrtare t€ Universitetit t€ Arteve.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



